（別記　様式１号）

牛　の　導　入　報　告　書

年　　月　　日

静岡県　　　家畜保健衛生所長　様

報告者
住所

氏名または名称

及び代表者氏名

　　　下記のとおり牛を導入したので報告します。

記

１　品種
ホルスタイン（種・種系）、ジヤージー種、黒毛和種、

その他（　　　　　　　）

２　用途
乳用牛、肉用牛

３　名号

４　個体識別番号

５　性別
♂　・　♀

６　生年月日
年　　月　　日

７　導入先
住所：　（都道府県）　　　（市町村）　　　（番地）

氏名：

８　導入元
住所：　（都道府県）　　　（市町村）　　　（番地）

氏名：　（個人・市場）

９　到着年月日

１０　ヨーネ病陰性証明書の有無　　　　有　　　　無

１１　その他（参考事項）

注）１　血統登録証の写しを添付すること。

２　ヨーネ病陰性証明を受けている場合には証明書の写しを添付すること。